РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  МО АЛЫМОВСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 74

21 декабря  2023 г.                                                                            с. Алымовка

«Об отмене  постановления администрации  Алымовского сельского поселения  № 71 от 10.08.2015 г. «Об утверждении Положения о порядке и сроках применения взысканий за несоблюдение муниципальным служащим администрации Алымовского муниципального образования ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с законодательством,  в соответствии с  Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 г. “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Алымовского муниципального образования,   администрация Алымовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить  постановление администрации  Алымовского сельского поселения  № 71 от 10.08.2015 г. «Об утверждении Положения о порядке и сроках применения взысканий за несоблюдение муниципальным служащим администрации Алымовского муниципального образования ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции».
2. Опубликовать настоящее Постановление в журнале «Информационный   Вестник Алымовского МО».
3.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Алымовского
муниципального образования                                                        Егоров И. И.